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T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 94161151-499
Konu : COVID-19 Önlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Çin Halk Cumhuriyeti’nde ortaya çıkan COVİD-19 salgını

yaşanmakta olup Dünya Sağlık Örgütü 30.01.2020 tarihinde “uluslararası halk sağlığı acil

durumu” ilan etmiştir. Salgın, Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüzce yakından takip

edilmektedir. Salgının seyri doğrultusunda gemilere yönelik olarak aşağıda belirtilen ilave

önlemlerin alınması ihtiyacı hasıl olmuştur.

Bu çerçevede son 14 gün içerisinde yasaklı ülkeler limanlarına uğrayan veya bu

ülkelerde bulunan mürettebat ya da yolcu katılımı olan gemilerden, Türk Boğazlarından

transit geçiş veya Türk limanlarında uğraksız geçiş sırasında yabancı personel değişim

işlemleri hastalık veya ölüm dışında yapılmayacaktır.

Türk vatandaşı olup gemiden ayrılmak isteyen personel ise sağlık kontrolünden

geçirilerek hastalık semptomu bulunanlar COVID-19 rehberi doğrultusunda hastaneye sevk

edilecek, hastalık semptomu taşımayanların “COVID-19’a İlişkin Evde İzlem Bilgilendirme

ve Onam Formu” imzalatılarak gemiden çıkışına izin verilecektir. Bu formlar evde on dört

gün izlem yapılabilmesi amacıyla ilgili İl Sağlık Müdürlüklerine iletilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Osman KAN
Genel Müdür

DAĞITIM:
Gereği:
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Denizcilik Genel Genel Müdürlüğü)
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (Kıyı Emniyeti Genel Genel Müdürlüğü)
Ticaret Bakanlığı (Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığı (Emniyet Genel Müdürlüğü)
İçişleri Bakanlığı (Sahil Güvenlik Komutanlığı)

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 50973cd8-1487-4bff-9020-d9b7e6219dd0 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.



.

Kemankeş Cad. Karamustafa paşa Sok. No:21 Karaköy - Beyoğlu- İst. Bilgi için: Nil TOKSOY

Telefon: 0212 293 36 74 Faks No: 02122933683 EBE

e-Posta: nil.toksoy@saglik.gov.tr İnternet Adresi: www.hssgm.gov.tr Telefon No: 0212 293 36 74/756

Kültür ve Turizm Bakanlığı
İMEAK Deniz Ticaret Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Türk Kılavuz Kaptanlar Derneği Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
Türk Armatörler Birliği
Türkiye Liman İşletmecileri Derneği
Akdeniz Bölge Baştabipliği
Ege Bölge Baştabipliği
Marmara Bölge Baştabipliği
Karadeniz Bölge Baştabipliği
Türk Boğazları Baştabipliği
Telesağlık Baştabipliği
Bilgi:
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü
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